VIII. „ Item, el que dixeret por la septima pregunta, sea repreguntado, como la sabe, y que cosa es columbre usada, y guardada,

da, y que actos son necesarios para intro-

(f) Argum. text. in cap. *Cum sit Romana*, de *Appell.* in princ. & nos diximus in dict. 8. Tempor. in expofitione sententie interlocutoria, veri, con pieza, y termino, & ibi tradita erunt consideranda in presenti.

(g) Ut resolvimus in dict. 8. Tempor.

(h) Juxta text. in cap. *Appell.*, de *In integr.* refit. & que nos resolvimus in dict. 8. Tempor. ubi poliuimus formam, quia libellus petitionis restitutionis conceperimus est, quam in illo foro, *mutatis mutandis*, observable.

rint translati, altera ex partibus cuius magis interstit, comparet coram Judice petendo, publicationem testimoniū fieri: & Judex pricipit, copiam illius petitionis alteri parti dari, intimarique eidem, ut ad primam Audientiam compareat, dicendo, quare publicatio fieri non debet: & tunc altera pars in illa Audientia compareat, incusando contumaciam suo adversario, ex eo quod non dixit contra predictam publicationem, perindeoque iterum, quod publicatio fiat: & Judex tunc publicationem facit cum termino sex dierum. (i) Intra quem terminum sex dierum, unaquaque pars produc libellum suarum allegationum, qui vulgo dicitur *scripto de bien probado*: & si repulsa adversus personas, & dicta testimonia habuerit, eas opponet, & in isto articulo proceditur eodem modo, quo diximus in 1. Part. 1. Tom. & pertinet ab aliqua parte ex litigantibus, quod concludatur ad diffinitivam sententiam, cuius petitionis copia datur alteri parti pricipiendo eidem, quod ad primam Audientiam respondeat, & concludat: & tunc conclusionem petens comparet in illa Audientia incusando contumaciam adversario, ex eo quod non concludit, petensque iterum, quod causa pro conclusa habeatur: & tunc Judex profert sententiam interlocutoriam, qua causa pro conclusa habet.

45. Post quam sententiam, quam interlocutoriam annotat esse Felinus, (j) interrogatio ad fundandam intentionem interrogari petens, seu ad litis decisionem fieri non potest, cent. 1. cap. 51. a. n. 19.

(k) Ut in leg. *Quod iustit. s. f. de Re judic.*

(l) In cap. *Cum Joannes*, num. 12. de *Fid. instru-*
ment.

(m) Ut ex notatis à Bartol. Aretin. & aliis colligit Menoch. in dict. cap. 51. n. 30. & 31.

(n) Quod omnia procedunt, & fieri de sent juxta ea, que resolvimus in 1. Part. 1. Tom. 10. Temp.

FINIS PRIMÆ PARTIS HUJUS SECUNDI TOMI.

SECUNDA PARS HUJUS SECUNDI TOMI. DE FORMA PROCEDENDI CONTRA CONTUMACES in causis civilibus.

EX CAPITE UNICO SUMMARIA.

1. *Ne vivit nemo agere, vel accusare tenetur.*

2. *Judicium in invitum redditur.*

3. *Auctor agere non compellitur; reus vero suscipere judicium debet.*

4. *Regula juris, quod nemo invitus agere*

Bbb

com-